GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO LESTE 5
Rua Celso de Azevedo Marques, 502 – Parque da Mooca – Fone: 2602-1240 – Fax: 2604-4280

E-mail: delt5@educacao.sp.gov.br – Site: http://deleste5.educacao.sp.gov.br

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, torna

pública, relação de candidatos com inscrições deferidas e

inferidas, no processo seletivo de suporte pedagógico – classe

Diretor de Escola/Escolar, nos termos do Edital 01/25, de

05/05/2025.

1 - NOME COMPLETO 2 - CPF 3- SITUAÇÃO

Aldilene Gomes de Santana XXX45517596 INDEFERIDO. Não atende ao item 2.1.2.1 do Edital

Ana Lucia Nunes Urtado Silva XXX92774801 DEFERIDO

Andrea Cristine Motta de Oliveira XXX57964870 DEFERIDO

CLAUDIA LEITE TORTOZA XXX43022810 DEFERIDO

Daniela Regina Pinto Elorza XXX44933874 DEFERIDO

Edna Rosane Gonçalves XXX44272899 INDEFERIDO. Não atende ao item 2.1.7 do Edital

FERNANDA DE QUEIROZ BACHESQUI XXX.586.038-67 DEFERIDO

Giovanni Danielli Montagnana XXX40428835 INDEFERIDO. Não atende ao item 2.1.2.1 do Edital

JARDEL DE SOUZA CARLOS XXX44897885 DEFERIDO

Joelma Aline Freitas da Cruz XXX55248813 INDEFERIDO. Não atende ao item 2.1.7 do Edital

Jusleide Araujo Freitas  XXX04648850 DEFERIDO

MARIA HELENA DA SILVA XXX10785875 DEFERIDO

Maria Helena de Oliveira Cirelli XXX39612850 DEFERIDO

Marli Cavalcante Rosa  XXX98405864 DEFERIDO

Robson de Carvalho Silva XXX175.238-09 INDEFERIDO. Não atende ao item 2.1.7 do Edital

Tathiana Vieira Batista XXX35073811 DEFERIDO

Tatiana Martinez Perez Silva XXX95849843 DEFERIDO

Valdecir Benedito Miranda XXX54007898 DEFERIDO

Zilda de Mello de Mendonça XXX.089.238-34 DEFERIDO

http://deleste5.educacao.sp.gov.br/